
洛杉磯免費交取車地點：大洛杉磯地區，西至LAX機場及附近機場酒店，東至Diamond Bar的大部分華人聚集區

早上9:30-晚上21:30之間均可(其他地區請提前咨詢我社)每個訂單僅提供一次取車/還車服務

洛杉磯取車還車，1人獨立成團天天出發

售價
Two Beds

單房差
SINGLE SUPP

三人一間
Two Beds

加定酒店
PRE/POST HOTEL

額外接送機
EXTRA TRANSFER

四人一間
Two Beds

一輛經濟型轎車或同級

一輛7座mini van或同級

一輛7座雪佛蘭suburban或同級

•酒店升級：黃石公園升級至小木屋，+USD100/房/晚，因小木屋資源稀缺，需提前30天預訂，如沒有預訂成功我們會退還加收的費用

•全程加房：USD3980/房，拉斯維加斯展會期間加收USD80/房/晚

•行程特色：★最佳線路不走回頭路；★精選高品質酒店保證舒適睡眠；★語言不是問題，24小時本地管家式服務，並贈送特別定制路書；

                    ★風味美食推薦；★隨走隨停隨拍照；★專人取車還車送到手

$2790/人

$3690/人

$3990/人

$2790/人

$3690/人

$3990/人

$1860人

$2460/人

$2660/人

$1395/人

$1845/人

$1995/人

價格現詢 $130/車

CAZJ15A美西大環線、國家公園15天自駕遊

以下行程內門票均由客人自理，價格僅供參考

門票

黃石國家公園

大提頓國家公園

上羚羊峽谷

下羚羊峽谷

科羅拉多大峽谷

赫氏古堡

17裡灣

優勝美地國家公園

環球影城

迪士尼

是否可預訂？

YES

YES，建議至少提前15天以上預訂

YES，建議至少提前15天以上預訂

NO

NO

NO

NO

NO

售價USD

$82/人

$52/人

$115/人

$50/車

$50/車

YES

YES

價格現詢

$35/車

$55/車

$35/人

$5/人

此行程若D11不去優勝美地，總天數為14天，價格如下：

售價
Two Beds

單房差
SINGLE SUPP

三人一間
Two Beds

加定酒店
PRE/POST HOTEL

額外接送機
EXTRA TRANSFER

四人一間
Two Beds

一輛經濟型轎車或同級

一輛7座mini van或同級

一輛7座雪佛蘭suburban或同級

•酒店升級：黃石公園升級至小木屋，+USD100/房/晚，因小木屋資源稀缺，需提前30天預訂，如沒有預訂成功我們會退還加收的費用

•全程加房：USD3607/房，拉斯維加斯展會期間加收USD80/房/晚

•行程特色：★最佳線路不走回頭路；★精選高品質酒店保證舒適睡眠；★語言不是問題，24小時本地管家式服務，並贈送特別定制路書；

                    ★風味美食推薦；★隨走隨停隨拍照；★專人取車還車送到手

$2550/人

$3425/人

$3670/人

$2550/人

$3425/人

$3670/人

$1700人

$2285/人

$2450/人

$1275/人

$1715/人

$1835/人

價格現詢 $130/車



D1 洛杉磯 (不含三餐)

洛杉磯門到門送車服務，並提供30分鐘本地駕駛習慣講解，辦理相關手續開始自駕行程，若早航
班到達可選擇市區遊覽。
景點推薦：洛杉磯老城、洛杉磯網紅景點、蓋蒂中心等
參考酒店：Holiday Inn/Hilton Garden Inn/Hampton Inn或同級
用餐推薦：牛排餐、意大利餐

2019年5月1日-10月4日之間天天出發，其他日期請現詢

D2 洛杉磯 (不含三餐)

景點推薦：迪士尼、環球影城、聖地亞哥遊覽等
參考酒店：Holiday Inn/Hilton Garden Inn/Hampton Inn或同級

D3 洛杉磯-拉斯維加斯
約264英里/424公里，行車4小時30分鐘 (不含三餐)

景點推薦：莫哈維大沙漠，各種表演秀，摩天輪，Bellagio百樂宮的音樂噴泉；Venetian酒店中
水城威尼斯人工運河、小橋流水和逼真模擬天空；Mirage酒店門口的火山噴發表演
參考酒店：Lucky Dragon Hotel/SLS/Westgate或同级
用餐推薦：Bellagio/凱撒皇宮自助餐

D4 斯維加斯-旗杆鎮
約357英里/574公里，行車6小時 (不含三餐)

景點推薦：科羅拉多大峽谷、峽谷內直升飛機      參考酒店：Days Inn/ Quality Inn或同級

D5 旗杆鎮-佩奇-卡納佈
約129英里/207公里，行車2小時 (不含三餐)

景點推薦：若想看日出建議凌晨4:00出發前往大峽谷，白天景點推薦：上羚羊峽谷、包尾湖、馬蹄灣等
參考酒店：Days Hotel/Ramada/Comfort Inn或同級

D6 卡納佈-鹽湖城
約316英里/508公里，行車5小時 (不含三餐)

景點推薦：佈萊斯峽谷國家公園及園內的日落步道Navajo Trail
參考酒店：Days Hotel/Ramada/Comfort Inn或同級  
用餐推薦：世界第一家肯德基餐廳(自助式)

D7 鹽湖城-黃石國家公園
約324英里/521公里，行車5小時30分鐘 (不含三餐)

景點推薦：沿途可見成群的美洲水牛及麋鹿，黄石公园内猛獁溫泉、大棱鏡泉、老忠實間歇泉等
參考酒店：黃石公園內酒店或可自費升級至小木屋

D8 黃石國家公園 (不含三餐)

景點推薦：黃石噴泉步道-牽牛花池、黃石湖、大棱鏡等
參考酒店：黃石公園內酒店或可自費升級至小木屋

D9 黃石國家公園-埃爾科
約437英里/703公里，行車7小時 (不含三餐)

景點推薦：天空之鏡      參考酒店：Red Lion/Ramada/Quality Inn或同級

D10 埃爾科-薩克拉門托
約420英里/675公里，行車6小時 (不含三餐)

景點推薦：太浩湖      參考酒店：La Quinta/Best Western或同級

以下為15天行程：

D11 薩克拉門托-奧克蘭
約250英里/402公里，行車5小時 (不含三餐)

景點推薦：優勝美地國家公園內的半月丘、優勝美地瀑布、酋長岩、新娘面紗瀑布等
參考酒店：Holiday Inn/Best Western或同級

D12 奧克蘭-舊金山-聖何塞
約58英里/98公里，行車1小時30分鐘 (不含三餐)

景點推薦：漁人碼頭、羅馬藝術宮、舊金山市政廳、金門大橋等
參考酒店：Red Lion/Ramada/Quality Inn或同級
用餐推薦：米其林川菜館、漁人碼頭螃蟹餐

D13 聖何塞-聖西米恩
約193英里/310公里，行車3小時 (不含三餐)

景點推薦：大蘇爾、卡梅爾、比克斯比大橋、十七英裏、朱麗葉州立公園、象海豹觀景點
參考酒店：Cavalier Oceanfront Resort/The Morgan Hotel San Simeon或同級

D14 聖西米恩-洛杉磯
約245英里/394公里，行車4小時30分鐘 (不含三餐)

景點推薦：赫氏古堡、聖塔芭芭拉、丹麥村，建議今天聯繫客服，確認明天的還車地址和時間
參考酒店：Holiday Inn/Hilton Garden Inn/Hampton Inn或同級

D15 洛杉磯 (不含三餐)

如果是搭乘早航班離開，可在機場還車。如果白天還有時間可前往聖塔莫尼卡海邊
用餐推薦：越南粉、韓式烤肉、豆腐煲
還車時間：當地時間晚上21:30之前

以下為14天行程：

D11 薩克拉門托-舊金山-聖何塞
約134英里/215公里，行車2小時15分鐘 (不含三餐)

景點推薦：漁人碼頭、羅馬藝術宮、舊金山市政廳、金門大橋等
參考酒店：Red Lion/Ramada/Quality Inn或同級
用餐推薦：米其林川菜館、漁人碼頭螃蟹餐

D12 聖何塞-聖西米恩
約193英里/310公里，行車3小時 (不含三餐)

景點推薦：大蘇爾、卡梅爾、比克斯比大橋、十七英裏、朱麗葉州立公園、象海豹觀景點
參考酒店：Cavalier Oceanfront Resort/The Morgan Hotel San Simeon或同級

D13 聖西米恩-洛杉磯
約245英里/394公里，行車4小時30分鐘 (不含三餐)

景點推薦：赫氏古堡、聖塔芭芭拉、丹麥村
建議今天聯繫客服，確認明天的還車地址和時間
參考酒店：Holiday Inn/Hilton Garden Inn/Hampton Inn或同級

D14 洛杉磯 (不含三餐)

如果是搭乘早航班離開，可在機場還車。如果白天還有時間可前往聖塔莫尼卡海邊
用餐推薦：越南粉、韓式烤肉、豆腐煲
還車時間：當地時間晚上21:30之前

關於用車：5座經濟型車組：ECONOMY，車型如尼桑或同等級，可放置兩件大行李，一般適合小家2-3人出行會比較寬敞
升級7座經濟型車組：MINIVAN，品牌如美國道奇/豐田等7座商務車等，可放置四件大行李四件隨身上飛機行李箱，一般4-6人適合
家庭朋友出行會比較寬敞
升級7座高級型車組：EXECUTIVE，品牌如美國FBI用車雪佛蘭加長SUV或同等級，可放置四件大行李，一件小行李，一般4-6人適
合家庭朋友老司機出行會比較寬敞。

關於保險：事故免責條款（CDW）：是一種免除事故時對物賠償、車輛賠償等顧客自付額(免除金額)的制度。若
何危險，事故免責條款將免除你事故中（例如：事故，火災，失竊等）產生的自付額。事故免責條款不包含由於行駛在未鋪設道路造
成的爆胎或其他損害。延伸保險（EP）第三方責任險：根據州法律，財產責任傷害險已包含在租車費用裏，但有一定限額。為了安全
考慮，建議您購買延伸保險，增加保險覆蓋範圍。延伸保險提供為租賃人和委托駕駛人發生事故，身體傷害，死亡或財產損失提供單
項限額$1,000,000美元保險。延伸保險也為未投保或保額不足的駕駛人提供單項限額為$100,000美元保險，並向租賃中遭受人身
傷害或死亡的情況下提供津貼。
註明：所有保險均不予因駕駛人魯莽駕駛、酒駕、蓄意違規所造成的車輛損毀或人員傷亡的賠償。

參團須知：1.下單時請說明是使用美國本土自己保險互抵，還是需要購買全險，如果需要用自己的保險互抵，取車時需出示保險卡；
2.酒店押金需客人自行使用國際信用卡作預授權(推薦VISA、Master)，但我社不負責追討信用卡壓金；3.美國酒店不允許抽煙，違者
罰款200-250美金並承擔法律責任；4.全部的付費項目均由客人現場支付，可準備VISA/MASTER信用卡或現金；5.自駕遊的駕駛人
一定要滿21周歲，低於21歲不可以開車；不滿25周歲的駕駛人要加收under age fee，價格是USD15/人；6.8歲以下小童乘車必須
乘坐CARSEAT，收費為USD20/人，請在報名時註明年紀，否則由此產生的罰單及行程延誤將由客人自行承擔；7.旅程設計以有自
主行動能力的成人考慮為主，不建議2歲以下嬰兒、75歲（含）以上老人、以及孕婦參團，如堅持參團需客人自行承擔風險與責任；
8.主駕駛人取車時必須提供信用卡信息；9.還車時間為行程最後一天的21:30之前，如果超時還車，會額外產生罰金，此罰金將會從
客人信用卡上收取；10.持中國駕照在美行駛，須提供駕照英文翻譯或翻譯公證件，我社可以代辦；11.本行程在5/1-8/15期間、假
日長週末、拉斯維加斯展會期間需額外支付旺季差價，具體金額現詢；12.請務必在還車時保持車輛整潔，加滿汽油，否則將從信用卡
中抵扣

費用包含：1.租期14/15整天租金稅金，無限裏程；2.定制路書：包括每日行程合理規劃、景點及停車場精準導航地址及圖文示意、
餐廳推薦、個性玩法；3.在線導遊：全程國內+美國專業自駕向導微信/電話指導，美國交規語音培訓，行前、行中、行後問題隨時指
導；4.參考酒店：見行程；5.每間酒店房間只提供2張Queen Beds或1張King Bed

費用包含：1.美國境內及國際機票；2.個人旅遊、醫療保險，我社不提供拼房服務；3.每日三餐全部自理（路書提供美食推薦，如需預
訂特色餐廳如米其林，我們可以為您代訂）；4.行程中所列的所有門票（如需參加特色活動，我們可以為您代訂）；5.行程中未提及
的一切個人消費項目；6.駕駛員保險費，第一駕駛人32美金/人/天，第二駕駛人15美金/人/天（持有美國車輛保險者可以互抵）；
7.全程汽油費、過路費、過橋費、停車費、罰單、24小時道路救援險、超時還車費用、兒童安全座椅租賃、GPS租賃費用；8.酒店前
臺收取的酒店度假村費RESORT FEE、上網費、自助停車或代客泊車費用

其他條款：1.遊客如因個人原因（包括但不限於疾病、意外事故、遲到等）未能按照約定的集合時間和地點與導遊匯合，而錯失上車
機會導致行程專案無法參加的，我方不承擔任何責任，不予改期，不退還當日參團費用；2.如受不可抗力因素影響，我方有權利採取
相應措施並臨時調整行程；3.建議在收到行程確認後購買機票；4.我社在收到全部團款後方可確認位置，出發前15-20個工作日取消，
收取全部團款的30%作為罰款；出發前7-14個工作日取消，收取全部團款的60%作為罰款；出發前7個工作日取消，收取全部團款作
為罰款； 5.行程最終順序以實際為准，我社保留行程最終解釋權，行程圖片僅供參考。

您在租車途中發生任
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